
Název práce: 

Autor práce:

1. Práce odpovídá zadanému tématu a osnově 5 (max. 5)

2. Autor uplatnil znalosti nabyté studiem na DFJP 5 (max. 5)

3. Autor použil adekvátní odbornou literaturu 3 (max. 5)

4. Naplnění cíle práce 10 (max. 10)

5. Autor postupoval při zpracování iniciativně a samostatně 10 (max. 10)

6. Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika) 7 (max. 10)

7. Formální úroveň práce (úprava, přehlednost, správnost citování) 8 (max. 10)

8. Při zpracovávání práce autor dodržoval předepsané termíny 10 (max. 10)

9. Autor využíval konzultací a řádně zapracoval připomínky vedoucího práce 15 (max. 15)

10. Celková odborná úroveň práce 18 (max. 20)

Celkový počet bodů: 91 (max. 100)

Hodnocení diplomové práce: A - výborně

V Pardubicích

Případný komentář k výše uvedenému hodnocení:

Poznámky: 100 - 91 bodů = A - výborně   70 - 61 bodů = D - velmi dobře minus

  90 - 81 bodů = B - výborně minus   60 - 51 bodů = E - dobře

  80 - 71 bodů = C - velmi dobře   50 -  0  bodů = F - nesplněno

Diplomová práce se zabývá úpravou materiálových toků ve vybrané společnosti. Diplomant ve své práci

prezentuje celou řadu návrhů, ze kterých je zřejmé, že poznal detailně fungování přesunu materiálu mezi vybranou

společností a poskytovatelem logistických služeb. Návrhy také (s využitím dat, která měl k dispozici) zhodnotil.

Diplomant přistupoval k řešení zadaného problému velmi iniciativně a pracoval samostatně. Diplomová práce

splňuje požadavky kladené na tento typ prací. Diplomová práce nevykazuje známky plagiátorství. Z výše

uvedených důvodů ji hodnotím známkou "A". 

4.6.2018

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Matěj Samek

Úprava materiálových toků ve společnosti Continental Automotive Czech Republic s.r.o.

doc. Ing. Jaroslava Hyršlová, Ph.D.


